
令和３年６月８日 

第１学年保護者の皆様 

  大野城市立大野東中学校 

校 長 岩 野 展 夫 

 

自然教室説明会のお知らせ 

 

 向夏の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと拝察いたします。また、本校の教育

活動には日頃から温かいご支援とご理解をいただき深く感謝しております。入学して２ヶ月が経

ち、子どもたちは中学校生活にも慣れて、委員会・係活動にすすんで取り組む姿が見られるよう

になってきました。 

さて、１年生では、下記のとおり自然教室説明会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、

ご都合をつけていただけますと幸いです。また、説明会後、短時間ではございますが、学級懇談

会を実施いたします。 

つきましては、出欠の確認をさせていただきます。出欠表にご記入の上、６月１４日（月）ま

でにご提出いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年７月７日（水）  １５：５０～１６：３０〔※ 受付１５：４０～〕 
                    １６：３０～１７：００（学級懇談会） 

 

２ 場 所   大野東中学校 １年生各教室 

 

３ 内 容  自然教室の概要 

       保健・安全について 

       参加同意書について 

       費用について                

※ 修学旅行の積立金の説明もいたします。 

                 

４ その他 

・駐車場はグラウンドをご使用ください。（西門から入って運動場へ） 

  ・健康観察カード（後日配付）、上履き（スリッパ）の準備、マスクの着用、手指消毒のご

協力をお願いします。 

  ・教室では、お子様の座席にご着席ください。 

 

 

自然教室説明会出欠票 
 

          〔   ご出席    ・    ご欠席    〕 

  

１年（  ）組（  ）番 生徒氏名                    

  

                                   保護者名                      

 

※ ６月１４日（月）までに、担任にご提出下さい。 

キ リ ト ル 

どちらかを○で囲んでください。 


